2024 茶博会专版

供应商合伙合作协议
合同号：CFJQ

甲方：

乙方：北京金桥网信息技术有限公司

为配合国家“一村一品”，“一县一业”产业发展战略，大力发展“土特产”产业，服务

乡村产业振兴，打造全国知名的线上“乡村好产品博览会”，本着平等、互利、合作双赢原则，

就甲、乙双方合作事项，经双方协商同意，特订立本协议。

一、甲方的责、权、利

（一）产品质量：甲方要确保供应的产品质量只能高于描述标准不能低于。如因产品质量

问题发生退货或投诉问题，甲方承担一切责任。

（二）发货：甲方收到乙方订单信息后，甲方按照描述的产品包装，约定的发货时间、发

货方式，按时发货。

（三）发货信息反馈：甲方发货后，应于当天 20:00 前将发货信息反馈给乙方。

（四）资料：甲方提供给乙方关于有利于产品销售的素材、软文等所有资料，甲方对内容

的真实性、合法性承担一切法律责任。如内容有更新，通过邮件提交。

（五）售后：甲方积极配合乙方做好售后工作。

（六）提供资质：提供相关资质，主要包括：授权证书、营业执照、生产许可、经营许可、

开户许可证、企业法人身份证复印件加盖公章。

二、乙方的责、权、利

（一）提供销售平台。乙方为甲方提供年度如 2024 茶博会销售平台。

（二）产品上架与维护：乙方帮助甲方将产品上架平台。如甲方产品有更新，接到甲方文

件通知后，乙方更新产品。

（三）订单对接：乙方及时将订购甲方产品的订单发送给甲方，由甲方办理发货，乙方收

到甲方的发货信息反馈后，及时填写到平台，便于查询。

（四）售后：一般情况，乙方对接客户售后，当有退货及相关专业问题时，由甲方协助乙

方对接客户售后服务。

（五）资料：产品素材及推广软件等资料由甲方提供给乙方，乙方负责上传发布推广，甲

方对内容的真实性、合法性承担一切法律责任，与乙方无关。

三、退货或投诉处理：

为保证平台的整体形象、长久发展及客户的满意体验，对产生退货或投诉的供应商做如下

规定。

（一）退货或投诉一次：产品下架 7天。

（二）退货或投诉二次：产品下架 15 天，扣除 50%保证金。

（三）退货或投诉三次：取消合作资格，产品永久下架，扣除 100%保证金。

四、产品形态及价格

产品编号 品名 规格 供货价 指导销售价

产品价格信息，可另附附件。

五、结算与发票

（一）结算时间：乙方每月 15 号之前给甲方结算上月订单货款。

（二）结算金额：结算金额=成本（供货价+配送费+或其它已产生费用）。

（三）发票：如用户需要开具发票，由甲方负责，乙方提供信息。金额由甲方与乙方共同

商定。

六、技术服务费及保证金

项目名称 合作时间 产品数量 金额（元） 选择

技术服务费

1年 （ / ）个 （ / ）

说明：产品数量≤5 个，技术服务费 500 元/年。

产品数量 6-10 个，每增加一个产品，技术服务费增加 100 元/年。

产品数量超过 10 个，每增加一个产品，技术服务费增加 70 元/年。

2年 （ / ）个 （ / ）

3年 （ 5 ）个 1500.00 （ ✔ ）

信誉保证金 / 2000.00 （✔）

费用合计 3500.00

2024 茶博会参与企业前 500 名免服务费 -1500.00

https://www.so.com/s?q=%E6%80%8E%E4%B9%88%E8%BE%93%E5%85%A5%E2%9C%94&sp=a81&psid=9a507c9257762ffa6da6554b37d89fed&eci=&nlpv=global_a1_zc&src=pdr_guide_3.5
https://www.so.com/s?q=%E6%80%8E%E4%B9%88%E8%BE%93%E5%85%A5%E2%9C%94&sp=a81&psid=9a507c9257762ffa6da6554b37d89fed&eci=&nlpv=global_a1_zc&src=pdr_guide_3.5

费用总计 2000.00

说明：技术服务费与保证金签订合同时缴纳。合同到期后，甲方没有违约，乙方退还甲方

保证金，保证金不计息。

七、乙方银行账号：

合同签订时，甲方将费用总计：2000.00 元（技术服务费 0.00 元，信誉保证金 2000 元）汇

入乙方银行账号：

户名：北京金桥网信息技术有限公司

开户行：中国建设银行北京石景山支行

联行号：105100006021

银行账号：1100 1006 6000 5607 1214

八、甲方银行账号：

户名：

开户行：

联行号：

银行账号：

九、合同有效时间与寄送

有效期自 年 月 日起至 年 月 日止，经甲、乙双方签字盖章后生效。

所签订协议以扫描件或者照片形式发送对方保存。

十、协议纠纷解决方式

如甲、乙双方在协议期内发生纠纷，首先应友好的协商解决。若未果，按国家法律法规解

决。本协议未尽事宜，由双方确定后作为补充协议与本协议具有同等法律效力。本协议一式两

份，甲、乙双方各执一份。

甲方： 乙方：北京金桥网信息技术有限公司

代表（签字）： 代表（签字）：

地址：

电话： 电话：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日